



Wiskitki, dnia 16.05.2019 r.

GMINA WISKITKI

I.Z.271.3.2019

Wszyscy oferenci
zainteresowani przetargiem

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla inwestycji pn.:
„Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej w Guzowie”

Gmina Wiskitki działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę boiska przy Szkole Podstawowej w Guzowie” informuje, że wpłynęły zapytania i przekazuje odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do pytania o odpowiedzi nr 17 z dn. 8.05.2019r. prosimy o sprostowanie: W siwz str 4 i w zaktualizowanym opisie technicznym str 1 Zamawiający podaje:

- powierzchnia boiska: 1 245,00m²*
- powierzchnia bieżni: 443,00m²*
- powierzchnia projektowanych terenów utwardzonych: 165,00m²*

Są to powierzchnie niezgodne z ilościami przedstawionymi w rysunkach z dokumentacji projektowej oraz odpowiedziach zamawiającego (np. odp. 7 z dn. 30.04.2019r.) oraz przedmiarach robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i korektę.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy odróżnić powierzchnię boiska projektowanego (rysunki oraz przedmiary robót) od powierzchni boiska obecnie zastanego (opis techniczny). Powierzchnia boiska zastanego obejmuje teren półkolisty po dwóch stronach obiektu między bieżnią a boiskiem projektowanym. Zamówieniem publicznym objęty jest obszar boiska bez terenów półkolistych trawiastych.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o podanie zasadności wymogu zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących roboty z zakresu branży elektrycznej przez okres realizacji tych prac”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający określa w opisie przedmiotu zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608 i 1629).

Pytanie nr 3:

„Powierzchnie chodników podane w przedmiarach nie odpowiadają powierzchniom przedstawionym na rys. "kostka do ułożenia". Zatem odpowiedź nr 8 z dn. 30.04.2019r. jest błędna informacja wyklucza się. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.”

Pytanie nr 4:

„Dodatkowo informujemy, że przedmiar robót w dalszym ciągu nie uwzględnia obrzeży chodników do przełożenia- prosimy o korektę.”

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 3 oraz 4:

Powierzchnia chodników zgodna z zaktualizowanym rysunkiem zamiennym oraz przedmiarem.

Pytanie nr 5:

„Opis techniczny przebudowy boiska szkolnego zawiera zapis:

ustawić krawężniki betonowe (bezpieczne z nakładką gumową) w kolorze brązowym lub czerwonym na lawie betonowej

Czy to mają być obrzeża bezpieczne stosowane w piaskownicach do soku w dal typu Aco-Hauraton? Czy na przykład będzie możliwość zastosowania nakładek przyklejanych na górę obrzeża betonowego?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Krawężniki betonowe mają być bezpieczne – na przykład z nakładką gumową lub natryskiem.

Pytanie nr 6:

„Czy tereny trawiaste mają być wykonane z trawy z rolki czy sianej?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor dopuszcza obydwa warianty.

Pytanie nr 7:

„We wzorze umowy ujęte są płatności dopiero po skończeniu całego obiektu i po odbiorze końcowym. Czy jest możliwość zmiany na płatności fakturami częściowym?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestor przewiduje jedynie płatność jednorazową, zgodnie z zapisem w SIWZ i projektem umowy.

WÓJT GMINY

mgr Rafał Mitura